AJUNTAMENT DE
Sant Fost de Campsentelles

El Ple Municipal de lI'Ajuntament de Sant Fost de Campsentelles, en sessio
extraordinaria, de data 6 de juliol de 2020, va aprovar inicialment el Pressupost

EDICTE

General de I'entitat per a I'exercici 2020 i la plantilla municipal.

Transcorregut el termini d’exposicié publica, segons l'edicte publicat en el BOPB de
data 8 de juliol de 2020, i un cop desestimades les al-legacions presentades, per no
ajustar-se a dret, en sessio de Ple, extraordinaria i urgent, de data 3 de setembre de
2020, el Pressupost i la plantilla exercici 2020, ha quedat definitivament aprovat.

En compliment d’allo que disposa l'article 169 del RD Legislatiu 2/2004, de 5 de marg,
pel qual s’aprova el Text Refés de la Llei Reguladora de les Hisendes Locals, es
publiquen el resum per capitols del Pressupost i la plantilla municipal per a I'exercici

2020.

a) PRESSUPOST DE L’AJUNTAMENT:

DESPESES
CAPITOL |
CAPITOL II
CAPITOL Il
CAPITOL IV
CAPITOL V
CAPITOL VI
CAPITOL VI
CAPITOL VIlI
CAPITOL IX
TOTAL

INGRESSOS
CAPITOL |
CAPITOL II
CAPITOL Il
CAPITOL IV
CAPITOL V
CAPITOL VI
CAPITOL VII
CAPITOL VI
CAPITOL IX
TOTAL
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PERSONAL
DESPESES CORRENTS
DESPESES FINANCERES
TRANSFERENCIES CORRENTS
FONS DE CONTINGENCIA
INVERSIONS REALS
TRANSFERENCIES DE CAPITAL
ACTIUS FINANCERS

PASSIUS FINANCERS

IMPOSTOS DIRECTES
IMPOSTOS INDIRECTES
TAXES | ALTRES INGRESSOS
TRANSFERENCIES CORRENTS
INGRESSOS PATRIMONIALS
ALIENACIO INVERS. REALS
TRANSFERENCIES DE CAPITAL
ACTIUS FINANCERS

PASSIUS FINANCERS

EUROS
3.029.643,94
4.664.934,48

68.510,00
604.260,83
171.532,33
522.210,00

0,00

15.000,00
270.010,00

9.346.101,58

EUROS
5.095.200,00
500.000,00
1.495.570,00
2.067.043,89
58.561,00
0,00
114.726,69
15.000,00
0,00
9.346.101,58
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b) PLANTILLA DE L’AJUNTAMENT DE SANT FOST DE CAMPSENTELLES PER

A 2020: ¥
DESCRIPCIO PLACA | GRUP | PLACES | VACANTS | A EXTINGIR =2
FUNCIONARIS 5
Funcionaris d'Habilitacio Estatal e
Secretari/a Al 1 1 =
Interventor/a Al 1 1 g
Escala d'Administracié General @
-Sub-escala Tecnica £
Técnic d'Administracié General | A2 | 3] 3]

™

&

- Sub-escala Técnica Auxiliar de Gestié | c1 | 9] 2] 1 o
o

- Sub-escala Administrativa | c1 | 6] 4] o
—

(o]

™

- Sub-escala Auxiliar | c2 | 9] 3] 5 S
Escala d'Administracio Especial S
- Sub-escala Tecnica W
Técnics Superiors | Al | 4] 3] ©
Técnics Mitjans | A2 | 4] 1] 8
- Sub-escala de Serveis Especials ;“,
---Policia Local P

Inspector | A2 | 1] 1] 8
Caporal | c2 | 1] 1] o
o

(4]

Agents | c2 | 11| 5] g
3

--Proteccio6 Civil 8

Coordinador Proteccié Civil | c2 | 1] 0] E
---Comesa Especial E

Titulats Superiors | Al | 5] 2] P
<

. . S
Titulat Mitja | A2 | 2] 1] 1 5
o

Técnic Auxiliar Serveis Personals | c1 | 1] 1] E
Informadora OAC | c1 | 3] 2] E
Vigilant d'obres | c2 | 1] 0] (@]

Oficial brigada | c2 | 1] 1]
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Conserge equipament c2 | 1] 1]
LABORALS
Técnics Mitjans | A2 | 2] 0]
Subalterns | E | 3] 1]
Personal qualificat d'oficis | c2 | 4] 1]
Personal d'oficis no qualificat | AP | 3] 2|
Monitor/a | c2 | 1] 0]
TOTALS | | 78| 37|

Sant Fost de Campsentelles, 3 de setembre de 2020

L’alcalde, Carles Miquel Ruzafa
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